
:
:
:
:

1.88 2.04 3.75 8.002.35 3.90 3.00 1.644.55 6.50 5.15 1.781.25 1.50 3.80 5.20
6.00

Чет 01:45 6742 Mexico (W) 2.26 3.15 3.00 Colombia (W) 1.28
1.85 1.91 1.79 3.051.75 2.18 3.35 2.654.20 5.45 9.75 8.001.11 1.18 1.99 2.601.65 3.65 4.65 Canada (W)Чет 01:30 6741 USA (W)

5+
&3+ &4+ 1п.

0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2 не се зема во предвидR  ? местото на одигрување

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат голMarbet Friendly International (W) Двојна
Полувреме-крај

1.86 2.04 3.80 8.002.60 4.30 3.00 1.615.10 4.10 2.55 1.971.19 1.09 8.25 10.0
2.85

Чет 01:00 6775Desportiva Ferroviaria 4.80 3.50 1.63 Banfield 1.98
2.95 2.26 1.29 1.821.29 1.43 1.87 1.865.95 7.50 7.00 4.151.35 1.14 1.54 3.302.12 3.95 2.60 MerthyrСре 20:30 6779 Penybont

2.24 1.30 1.84 2.901.56 2.02 1.88 2.908.25 11.75 8.00 1.401.10 2.30 2.13 4.50
2.17

Сре 20:00 6767 Breitenrain 1.47 4.55 4.85 Munsingen 1.09
3.95 2.65 1.17 1.521.25 1.33 1.62 1.6311.25 9.50 4.90 2.172.21 1.08 1.12 7.004.30 4.75 1.50 Wiener ViktoriaСре 19:30 6754 SK Korneuburg

2.06 1.43 2.16 3.651.85 2.50 2.10 2.457.75 4.10 1.95 1.611.09 1.03 11.0 14.0
1.98

Сре 19:00 6753 Thes Sport 6.25 4.70 1.35 St. Truiden 2.65
4.45 2.85 1.13 1.431.26 1.33 1.57 1.564.70 10.75 14.25 9.001.06 1.06 2.65 1.881.35 5.40 5.55 Tirol IIСре 19:00 6752 Imst

2.10 1.40 2.07 3.451.65 2.23 2.04 2.557.25 10.0 7.00 1.441.12 2.04 2.35 4.60
5.45

Сре 19:00 6751 Luzern 1.59 4.15 4.20 Xamax 1.13
1.91 1.90 1.70 2.851.72 2.12 3.20 2.504.20 6.00 10.5 8.251.09 1.15 2.08 2.401.57 3.85 4.80 MontanaСре 18:00 6774 Arda

2.06 1.43 2.16 3.651.75 2.40 2.10 2.457.25 11.5 8.50 1.521.11 2.26 2.18 4.35
4.00

Сре 18:00 6773 Osijek 1.48 4.30 5.00 Szentlorinc 1.08
2.30 2.01 1.49 2.301.43 1.67 2.35 2.186.00 6.25 6.00 3.801.42 1.17 1.41 3.852.40 3.65 2.40 TSC Bačka TopolaСре 18:00 6750 Dunajska Streda

2.05 1.45 2.19 3.752.03 2.75 2.12 2.408.50 17.75 14.75 1.771.06 3.15 1.77 3.90
4.00

Сре 18:00 6749 Slavia P. 1.25 5.25 8.50 Universitatea Cluj -
2.30 2.01 1.49 2.301.55 1.81 2.55 2.184.35 7.00 10.75 8.001.09 1.12 2.16 2.301.53 4.15 4.75 Zulte WaregemСре 18:00 6748 AEK

1.98 1.53 2.40 4.251.73 2.50 2.24 2.206.25 7.00 4.65 1.461.17 1.56 3.30 5.45
4.25

Сре 17:30 6772 Mura 2.08 3.65 2.85 Ruzomberok 1.30
2.20 1.98 1.53 2.401.58 1.86 2.65 2.2410.5 6.75 4.35 2.302.13 1.13 1.10 8.004.70 4.05 1.54 Dinamo ZagrebСре 17:30 6747 NK Bravo

1.90 1.72 2.90 5.602.08 3.15 2.55 1.895.85 4.40 2.55 1.681.16 1.13 7.25 9.25
3.80

Сре 17:00 6771 CSKA 1948 Sofia 4.20 3.70 1.67 Aris Limassol 1.92
2.35 2.04 1.46 2.221.41 1.63 2.30 2.136.00 6.50 6.25 4.051.38 1.16 1.47 3.602.25 3.70 2.50 MichalovceСре 17:00 6770 Brno

1.96 1.57 2.50 4.551.88 2.70 2.30 2.116.25 4.50 2.50 1.571.15 1.13 6.75 9.25
4.65

Сре 17:00 6769 Widzew Lodz 4.10 3.85 1.66 Banik Ostrava 1.94
2.09 1.95 1.59 2.551.49 1.79 2.65 2.355.95 6.00 6.00 4.051.38 1.18 1.43 3.802.35 3.55 2.50 Zeleznicar PancevoСре 17:00 6766 UTA Arad

2.02 1.47 2.26 3.90- - - 2.35- - - -1.03 3.95 - -
4.50

Сре 14:00 6778 Lechia Gdansk 1.16 6.00 12.25 Ol. Grudziadz -
2.12 1.96 1.57 2.501.49 1.78 2.60 2.306.75 6.00 5.50 3.351.54 1.17 1.30 4.602.80 3.60 2.12 Omonia NicosiaСре 14:00 6777 Dinamo Bucuresti

2.00 1.50 2.30 4.051.80 2.55 2.20 2.256.75 10.25 7.50 1.541.13 2.07 2.35 4.45
3.50

Сре 13:00 6776 Aarhus AGF 1.57 4.05 4.45 Horsens 1.11
2.50 2.09 1.41 2.091.49 1.70 2.30 2.054.40 7.50 11.25 8.001.09 1.11 2.23 2.201.49 4.30 4.85 RandersСре 12:00 6746 Midtjylland

2.05 1.45 2.19 3.751.67 2.30 2.12 2.406.75 8.50 5.85 1.441.14 1.81 2.70 4.90
3.55

Сре 11:00 6768 Hibernian 1.77 3.90 3.50 Duisburg 1.19
2.45 2.07 1.42 2.121.46 1.68 2.30 2.074.55 7.25 10.0 7.251.12 1.12 2.06 2.351.58 4.15 4.30 Grodzisk MazowieckiСре 11:00 6765 Radomiak Radom

2.11 1.39 2.05 3.401.72 2.30 2.02 2.557.75 12.5 9.25 1.511.10 2.45 2.06 4.25
4.60

Сре 11:00 6764 Komarno 1.42 4.55 5.50 Pohronie 1.06
2.10 1.95 1.58 2.551.49 1.79 2.60 2.355.95 6.00 6.25 4.051.38 1.18 1.44 3.752.35 3.55 2.50 Nyiregyhaza SpartacusСре 11:00 6763 Bohemians 1905

2.25 1.29 1.80 2.801.67 2.13 1.85 3.009.50 16.25 12.25 1.511.06 3.00 1.79 4.15
3.85

Сре 11:00 6762 Jagiellonia B. 1.28 5.35 7.25 Gornik Leczna 1.01
2.35 2.03 1.46 2.231.62 1.87 2.60 2.144.10 7.50 13.5 10.51.04 1.10 2.55 2.011.38 4.55 6.00 Metalist 1925 KharkivСре 11:00 6745 Panathinaikos

1.89 1.74 2.95 5.752.00 3.10 2.60 1.865.50 6.25 4.45 1.601.20 1.47 3.65 5.60
1.65

Сре 11:00 6744 Tychy 71 2.25 3.40 2.70 Polonia Bytom 1.33
5.85 3.40 1.06 1.28- 1.45 1.63 1.434.55 17.5 30.5 22.5- - - 1.391.08 8.75 13.75 Eger SEСре 10:00 6743 Diosgyor

5+
&3+ &4+ 1п.

0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2 не се зема во предвидR  ? местото на одигрување

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат голMarbet Friendly Club Matches (2x45min. or 2x40min) Двојна
Полувреме-крај

1.89 1.44 2.21 3.6513.0 4.70 24.0 3.007.75 3.45 15.75 3.0011.0 3.20 10.0 2.138.75 3.85 1.51 2.70
3.70

6000 Real M. B. Dortm 2.08 2.45 5.15 9.75 1.97 3.00
3.00 1.89 1.45 2.224.60 6.50 7.50 11.253.00 4.15 5.15 7.253.85 6.75 2.20 5.303.75 4.95 5.25 1.832.40 3.40 8.25 1.816701 PSG Bayern M 2.75

2.02 1.85 3.35 6.505.40 23.5 10.5 3.053.55 16.0 7.25 11.06.75 2.22 5.35 6.754.80 12.0 3.45 11.25

5.70

6723 Palmeira Chelsea 4.30 2.07 2.75 16.25 2.45 8.00

3.05 1.99 1.73 3.007.50 6.25 14.5 12.04.75 4.05 9.75 8.257.00 7.50 2.35 6.005.80 5.10 8.50 2.602.13 3.10 13.0 2.236740 Fluminen Al Hilal 3.45
3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+ГГ 2+ I 2+ 3+

2>1
1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II

2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+
2 & 1 & 2 & 1-1&T2 T2 T2 1 &2 & T1 T1 T1

2
ГГ1& ГГ1/ 1 &
ГГ2 ГГ2 ГГ? 1 X

Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

тип головиMarbet Прво Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови
полувреме

2.13 1.54 2.35 4.251.93 2.70 2.30 2.407.00 11.5 9.00 1.611.18 2.30 2.35 4.40
4.25

Саб 22:00 6000 Real Madrid 1.56 4.25 5.25 B. Dortmund 1.13
2.40 2.12 1.58 2.401.48 1.78 2.50 2.355.65 6.25 7.00 4.901.36 1.23 1.62 3.502.22 3.70 2.95 Bayern MünchenСаб 18:00 6701 PSG

1.97 2.16 3.95 8.502.55 4.30 3.20 1.684.80 4.85 3.40 1.891.29 1.24 6.25 7.75

7.00

Саб 03:00 6723 Palmeiras 3.65 3.30 2.05 Chelsea 1.70

1.85 1.98 1.97 3.451.74 2.30 3.65 2.956.25 5.05 5.75 4.101.50 1.28 1.39 4.802.80 3.30 2.50 Al Hilal RiyadhПет 21:00 6740 Fluminense RJ

5+
&3+ &4+ 1п.

0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2 1/4 финалеR  ? еден натпревар

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат голMarbet FIFA Club World Cup Двојна
Полувреме-крај

1.89 1.69 2.85 5.6034.0 4.65 67.0 3.2021.5 3.75 51.0 2.7028.5 7.50 36.0 2.0723.5 3.85 1.50 2.65
4.60

5103 Mexico Honduras 1.81 2.35 9.00 23.0 2.95 3.80
3.15 1.86 1.50 2.452.40 27.5 3.90 51.01.90 17.5 3.25 42.02.40 22.0 6.00 27.03.25 19.0 3.40 1.412.45 8.25 18.75 2.605601 USA Guatemal 1.78

3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+ГГ 2+ I 2+ 3+
2>1

1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II

2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+
2 & 1 & 2 & 1-1&T2 T2 T2 1 &2 & T1 T1 T1

2
ГГ1& ГГ1/ 1 &
ГГ2 ГГ2 ГГ? 1 X

Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

тип головиMarbet Прво Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови
полувреме

1.97 1.86 3.25 6.503.00 4.55 2.80 1.866.50 19.5 18.5 2.351.13 3.20 1.90 3.60
5.25

Чет 04:00 5103 Mexico 1.30 4.75 10.25 Honduras 1.01
2.09 2.02 1.68 2.752.10 2.55 3.70 2.503.85 8.00 19.25 16.751.02 1.11 3.30 1.821.28 5.25 9.25 GuatemalaЧет 01:00 5601 USA

5+
&3+ &4+ 1п.

0-2 2-3 3+ 4+ГГ
ГГ ГГ 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2 1/2 финалеR  ? еден натпревар

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат голMarbet Gold Cup Двојна
Полувреме-крај

B. Dortmund : 1.30 3.35Саб 22:00 6705 Real Madrid
Bayern München : 1.65 2.15Саб 18:00 6704 PSG

1.80

Саб 03:00 6703 Palmeiras Chelsea : 2.35 1.55

1 2

Пет 21:00 6699 Fluminense Al Hilal Riyadh : 2.00

R  ?

Marbet To Qualify FIFA Club World Cup Рез. Конечен тип

Dodatok za 02.07 Sreda



Marbet Norway 3. Division - Gr.2 Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 ГГ
ГГ ГГ 2+ 5+

&3+ &4+ 1п.
0-2 2-3 3+ 4+

Сре 19:00 2525 Melhus 2.03 3.65 2.80 Rosenborg II 1.29 1.15 1.55 - - - - - 2.07 1.41 2.11- - - - 3.45

Marbet Sweden Division 1 - Sodra Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

2.40

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 ГГ
ГГ ГГ 2+ 5+

&3+ &4+ 1п.
0-2 2-3 3+ 4+

Сре 19:00 2534 Eskilsminne 2.40 3.40 2.55 BK Olympic 1.38 1.21 1.44 3.95 5.80 5.50 6.00 4.30 1.97 1.61 2.551.50 1.80 2.65 2.35 4.80

Marbet Finland Veikkausliiga Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

2.09

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 ГГ
ГГ ГГ 2+ 5+

&3+ &4+ 1п.
0-2 2-3 3+ 4+

Сре 17:00 2702 HJK Helsinki 1.32 5.30 8.00 Jaro 1.04 1.10 3.15 1.85 4.10 8.75 17.25 14.0 1.74 2.02 2.75 2.15 2.55 2.17 1.49 2.18 3.75
Сре 17:00 2703 Inter T. 1.27 5.60 8.75 Mariehamn 1.02 1.09 3.40 1.78 4.05 9.25 19.0 15.25 1.74 2.01 2.65 2.09 2.70 2.21 1.42 2.09 3.55
Сре 17:00 2704 Ilves 1.20 6.50 10.0 KTP 1.01 1.06 4.00 1.62 4.30 12.0 22.5 17.25 1.58 1.73 2.12 1.78 3.65 2.60 1.25 1.67 2.50
Сре 17:00 2705 VPS 1.93 3.75 3.55 Haka 1.24 1.21 1.80 2.95 5.00 6.25 8.25 5.95 1.54 1.87 2.70 2.35 2.24 2.06 1.63 2.50 4.60

Marbet Finland Ykkönen Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 ГГ
ГГ ГГ 2+ 5+

&3+ &4+ 1п.
0-2 2-3 3+ 4+

Сре 17:00 2715 PK Keski Uusima 1.62 4.35 4.15 RoPS 1.16 1.13 2.07 2.40 4.80 8.00 10.0 6.75 1.33 1.45 1.84 1.84 3.25 2.40 1.28 1.75 2.75
Сре 17:30 2712 OLS 1.60 4.20 4.40 KPV 1.14 1.14 2.10 2.40 4.60 7.25 10.25 7.25 1.42 1.59 2.11 2.00 2.75 2.21 1.40 1.98 3.25
Сре 17:30 2713 MP Mikkelin 2.45 4.10 2.30 Inter Turku II 1.50 1.15 1.44 3.85 6.75 7.75 6.25 3.55 1.25 1.34 1.68 1.77 3.50 2.50 1.24 1.66 2.50
Сре 18:00 2714 Atlantis 2.50 3.60 2.40 Tampere Utd 1.45 1.20 1.42 4.05 6.00 6.00 6.00 3.90 1.44 1.68 2.35 2.23 2.35 2.06 1.51 2.30 4.15

Marbet Finland Kakkonen Gr.A Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 ГГ
ГГ ГГ 2+ 5+

&3+ &4+ 1п.
0-2 2-3 3+ 4+

Сре 18:00 2717 PuiU 1.23 6.00 7.50 JPS - 1.03 3.30 - - - - - - - - - 4.05 2.70 1.16 1.50 2.12
Сре 18:00 3613 GrIFK 1.54 4.60 4.15 MyPa 1.13 1.09 2.13 2.24 4.90 9.00 10.75 6.75 1.27 1.37 1.69 1.69 3.60 2.50 1.20 1.60 2.35
Сре 19:00 3614PePo Lappeenranta 1.09 8.50 13.75 HaPK - - 5.20 - - - - - 3.05 1.10 1.36- - - - 1.81

Marbet Finland Kakkonen Gr.B Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

5.05

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 ГГ
ГГ ГГ 2+ 5+

&3+ &4+ 1п.
0-2 2-3 3+ 4+

Сре 18:00 2718 Atlantis II 4.70 4.85 1.45 P-Iirot 2.35 1.08 1.09 7.75 12.0 9.50 4.75 2.08 1.24 1.31 1.57 1.59 4.20 2.75 1.15 1.47 2.05
Сре 18:00 3615 NJS 5.35 5.00 1.36 Ilves II 2.55 1.06 1.05 8.75 13.25 9.50 4.50 1.93 1.27 1.33 1.63 1.61 3.95 2.70 1.15 1.49 2.05
Сре 19:00 3616 PPJ Helsinki 2.75 3.85 2.06 TPV 1.57 1.15 1.31 4.45 7.00 7.00 5.65 3.20 2.23 1.31 1.851.30 1.46 1.90 1.89 2.95

Marbet Finland Kakkonen Gr.C Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

2.85

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 ГГ
ГГ ГГ 2+ 5+

&3+ &4+ 1п.
0-2 2-3 3+ 4+

Сре 17:30 3617 VIFK 1.55 4.85 3.85 JS Hercules 1.15 1.08 2.11 2.24 5.25 10.25 10.75 6.00 3.05 1.10 1.361.17 1.22 1.42 1.50 1.82

Marbet Finland Kolmonen Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

5.00

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 ГГ
ГГ ГГ 2+ 5+

&3+ &4+ 1п.
0-2 2-3 3+ 4+

Сре 16:00 7257 LAUTP 1.73 4.00 3.35 Edustus IPS 1.19 1.12 1.80 - - - - - - - - - 3.05 2.30 1.26 1.74 2.60
Сре 18:00 2721Kyparamaki Rangers 9.00 6.50 1.15 FCJ Blackbird 3.80 - - - - - - - - - - - 5.05 3.10 1.08 1.34 1.72
Сре 18:30 7258 SalPa II 2.45 4.05 2.12 LTU 1.51 1.12 1.37 - - - - - 2.65 1.16 1.51- - - - 2.10

Marbet Australia NPL Northern NSW Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

3.85

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 ГГ
ГГ ГГ 2+ 5+

&3+ &4+ 1п.
0-2 2-3 3+ 4+

Сре 12:00 3082 Weston Workers FC 1.56 4.15 4.35 Lambton Jaffas 1.11 1.12 2.09 2.35 4.55 7.25 10.25 7.25 1.40 1.58 2.08 1.95 2.75 2.17 1.34 1.93 3.10
Сре 12:00 3611 Maitland 5.30 4.50 1.43 Broadmeadow 2.40 1.10 1.07 8.75 12.25 8.00 4.35 2.09 1.42 1.58 2.04 1.89 2.90 2.24 1.31 1.85 2.90
Сре 12:00 3612 New Lambton FC 3.50 3.80 1.80 Adamstown Rosebud1.77 1.15 1.19 5.80 8.25 6.50 4.90 2.75 2.07 1.42 2.121.41 1.63 2.23 2.08 3.60

Marbet Estonia Esiliiga B (L3) Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

2.45

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 ГГ
ГГ ГГ 2+ 5+

&3+ &4+ 1п.
0-2 2-3 3+ 4+

Сре 18:00 3548 Paide LM II 3.25 3.90 1.79 Tabasalu Charma 1.74 1.13 1.21 - - - - - - - - - 3.202.55 2.12 1.37 2.01

Marbet AFC Asian Cup Qual. (W) Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

R  ? 1 X 2 во група 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 ГГ
ГГ ГГ 2+ 5+

&3+ &4+ 1п.
0-2 2-3 3+ 4+

Сре 10:30 6235 Kyrgyzstan (W) 20.0 11.25 1.03 Chinese Taipei (W) 7.00 - - - - - - - - - - - 7.50 4.10 1.02 1.18 1.45
Сре 11:00 6755 Saudi Arabia (W) 9.75 4.55 1.27 Hong Kong (W) 3.05 1.10 - 17.75 18.75 6.25 3.50 1.86 2.35 3.00 4.65 2.80 1.73 1.87 1.88 3.35 6.75
Сре 11:00 6756 India (W) 1.03 11.0 20.5 Iraq (W) - - 7.00 - - - - - - - - - 6.75 3.75 1.04 1.22 1.53
Сре 11:30 6757 Bangladesh (W) 4.30 3.50 1.70 Myanmar (W) 1.88 1.19 1.12 7.50 9.00 5.20 4.30 2.65 1.72 2.17 3.35 2.65 1.81 1.89 1.79 3.05 6.00
Сре 14:00 6758 Cambodia (W) 23.0 11.0 1.02 Philippines (W) 7.25 - - - - - - - - - - - 5.05 3.10 1.10 1.35 1.80
Сре 14:00 6759 UAE (W) 15.0 7.75 1.09 Vietnam (W) - - - - - - - - - - - 1.68 3.70 2.55 1.19 1.57 2.30
Сре 14:30 6760 Turkmenistan (W) 5.75 4.85 1.37 Bahrain (W) 2.55 1.08 1.05 9.50 13.5 8.75 4.35 1.96 1.35 1.47 1.82 1.73 3.45 2.45 1.22 1.64 2.45
Сре 15:00 6761 Pakistan (W) 7.50 5.15 1.28 Indonesia (W) 3.00 1.06 - 12.75 16.25 8.75 4.00 1.81 1.53 1.70 2.18 1.88 2.90 2.25 1.30 1.83 2.85

Dodatok za 02.07 Sreda



1.88 2.11 3.95 8.75- - - 1.60- - - -1.26 1.33 - -
7.00

Сре 13:30 4860 Jiangxi Lushan 2.75 3.10 2.45 Wuxi Wugou 1.42
1.74 1.89 1.90 3.40- - - -- - - -- 1.11 3.05 -1.28 4.50 10.0 Ganzhou RuishiСре 13:30 4859Guizhou Zhucheng Athletic

1.89 2.35 4.60 10.75- - - 1.49- - - -1.28 1.54 - -
11.25

Сре 13:30 4858 Wenzhou FC 2.15 3.00 3.35 Guangzhou Dandelion1.23
1.46 1.90 2.40 4.80- - - -- - - -1.17 1.27 1.65 -1.99 3.00 3.80 Changchun XiduСре 13:00 4857Shandong Taishan B

1.93 2.65 5.65 14.0- - - 1.38- - - -1.31 1.44 - -
10.5

Сре 13:00 4856 Lanzhou Longyuan 2.40 2.80 3.10 Taian Tiankuang 1.27
1.50 1.89 2.30 4.50- - - -- - - -1.32 1.28 1.42 -2.45 2.95 2.85 Beijing TechnologyСре 10:00 4855 Xian Ronghai

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат голMarbet China Yi League Двојна
Полувреме-крај

2.80 1.13 1.44 1.94- - - 4.25- - - -1.06 1.06 - -
1.44

Сре 13:15 4806Khaan Khuns-Erchim 5.15 5.00 1.37 FC Ulaanbaatar 2.50
7.00 3.90 1.02 1.19- - - -- - - -3.50 1.01 - -7.50 6.50 1.18 Deren FCСре 10:15 4802 Tuv Azarganuud

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

3.70

Marbet Mongolia Premier League Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

2.40 2.06 1.44 2.161.41 1.64 2.26 2.104.95 6.25 8.00 5.601.21 1.16 1.72 2.851.85 3.70 3.35 Portland BangersЧет 04:00 4879 Lane United FC
2.23 1.31 1.85 2.902.18 2.75 1.90 2.9011.0 30.5 27.0 -- - 1.47 3.75

4.45
Чет 04:00 4854 Ballard FC 1.10 7.25 16.25 Tacoma Stars -

2.14 1.97 1.56 2.451.47 1.76 2.55 2.305.50 5.65 6.50 4.501.32 1.19 1.50 3.552.20 3.45 2.75 Academica SCЧет 04:00 4852 Davis Legacy
2.35 1.26 1.72 2.601.38 1.75 1.79 3.207.25 6.25 3.70 1.251.15 1.44 3.70 6.25

3.40
Чет 02:30 4878 Peoria 2.35 3.85 2.35 Menace 1.43

2.55 2.11 1.40 2.051.38 1.59 2.15 2.038.25 6.50 4.90 2.751.77 1.15 1.20 5.753.45 3.80 1.80 Minneapolis CityЧет 02:00 4877 St. Croix Legends
2.04 1.46 2.20 3.801.63 2.25 2.13 2.356.00 6.00 4.00 1.401.18 1.43 3.75 5.95

3.65
Чет 01:30 4876 Ironbound SC 2.35 3.55 2.50 Morris Elite SC 1.39

2.40 2.06 1.44 2.151.40 1.63 2.24 2.095.10 6.25 7.75 5.301.23 1.17 1.67 2.951.91 3.65 3.20 New Jersey CopaЧет 01:30 4875 Manhattan SC
2.45 1.23 1.65 2.451.54 1.90 1.74 3.409.25 15.75 11.5 1.411.06 2.90 1.82 4.20

3.30
Чет 01:30 4874 Northern Virginia 1.29 5.20 6.75 Christos 1.02

2.60 2.13 1.37 2.001.42 1.62 2.16 2.004.45 7.00 10.25 7.501.11 1.13 2.08 2.351.57 4.10 4.45 FC BuffaloЧет 01:00 4873 Steel City
2.11 1.39 2.04 3.401.64 2.20 2.02 2.556.75 4.45 2.35 1.431.13 1.11 7.25 10.0

3.60
Чет 01:00 4872 Staten Island ASC 4.40 4.05 1.58 Long Island Rough Riders2.06

2.45 2.07 1.43 2.131.38 1.61 2.20 2.095.50 6.00 6.75 4.601.30 1.17 1.55 3.302.10 3.60 2.80 AMSG FCЧет 01:00 4871 Capo FC
2.30 1.27 1.75 2.701.60 2.02 1.82 3.108.75 15.25 11.5 1.451.07 2.80 1.87 4.15

4.35
Чет 01:00 4849 Miami City 1.31 5.00 6.75 Miami AC 1.02

2.16 1.98 1.55 2.401.47 1.76 2.50 2.255.25 5.75 7.00 4.851.27 1.19 1.56 3.302.08 3.50 2.95 Toledo VillaЧет 01:00 4848 Akron City FC
2.45 1.21 1.62 2.401.54 1.89 1.72 3.509.75 16.75 12.75 1.431.05 3.10 1.76 4.15

3.95
Чет 01:00 4847 Brave SC 1.26 5.45 7.50 Brevard SC -

2.30 2.02 1.48 2.251.41 1.66 2.30 2.175.85 5.95 6.25 4.151.37 1.18 1.45 3.702.30 3.50 2.55 Weston FCЧет 00:30 4846Kings Hammer Sun City
1.98 1.54 2.40 4.301.91 2.70 2.25 2.176.25 4.10 2.26 1.601.14 1.07 9.00 11.25

4.10
Чет 00:00 4845Seacoast United Phantoms5.20 4.00 1.50 Vermont Green 2.21

2.24 2.00 1.51 2.301.43 1.69 2.40 2.216.00 5.85 6.00 3.901.41 1.19 1.39 4.002.45 3.50 2.40 West Virginia UtdЧет 00:00 4835 Kings Hammer FC
2.00 1.51 2.30 4.101.75 2.45 2.21 2.246.00 8.50 6.25 1.481.16 1.82 2.70 4.65

2.30
Чет 00:00 4834North Carolina FC U23 1.76 3.70 3.75 Charlotte Eagles 1.17

3.65 2.55 1.19 1.58- 1.58 1.91 1.6820.0 10.75 4.10 1.64- - - 15.59.00 6.00 1.20 Sueno FCЧет 00:00 4811Chicago Dutch Lions
2.50 1.20 1.59 2.301.85 2.23 1.70 3.6012.75 4.00 1.44 -- - 25.5 30.0

4.55
Сре 23:00 4807Virginia Marauders FC 15.5 7.75 1.09 Virginia Beach -

2.10 1.96 1.58 2.501.59 1.91 2.75 2.3010.0 6.00 4.30 2.452.02 1.15 1.10 7.754.55 3.80 1.60 Ocean CityСре 23:00 4018 Delaware

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

3.75

Marbet USA USL League Two Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

2.35 2.04 1.45 2.201.69 1.95 2.65 2.133.90 7.50 15.75 13.01.01 1.08 2.85 1.881.30 4.80 7.50 Texoma FCЧет 04:00 4808 Spokane Velocity
1.95 1.60 2.55 4.701.81 2.65 2.35 2.065.60 5.90 3.90 1.491.19 1.38 4.10 6.00

5.30
Чет 01:00 4015 Westchester SC 2.50 3.40 2.40 Greenville Triumph 1.42

1.94 1.91 1.68 2.801.57 1.94 2.90 2.505.05 5.40 7.00 5.201.25 1.20 1.59 3.252.03 3.40 3.10 AV Alta FCЧет 00:30 4870Portland Hearts of Pine

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

5.20

Marbet USA USL League One Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

2.03 1.96 1.67 2.701.62 1.97 2.90 2.508.75 5.65 4.50 2.751.88 1.20 1.16 6.754.10 3.65 1.76 Charleston BatteryЧет 02:00 4012Birmingham Legion

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

2.55

Marbet USA USL Championship Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

3.10 2.35 1.25 1.721.67 1.79 2.30 1.793.95 11.0 24.0 19.5- 1.01 4.10 1.531.13 6.50 11.25 NSI Runavik IIСре 19:30 3603 Skala IF

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

8.50

Marbet Faroe Islands 2 Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

1.63 1.90 2.09 3.851.91 2.55 4.15 3.104.25 4.45 8.75 7.501.14 1.25 1.81 2.951.82 3.25 4.35 SpaeriСре 18:00 3618 Dila Gori

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2 еден натпреварR  ?

5.90

Marbet Georgia Super Cup Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

1.91 1.93 1.77 2.951.60 2.00 3.05 2.656.25 5.05 5.55 3.901.47 1.24 1.35 4.602.75 3.30 2.40 Tukums 2000Сре 18:00 3561 Metta/LU

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат голMarbet Latvia 1 Двојна
Полувреме-крај

2.13 1.43 2.11 3.602.10 2.80 2.10 2.559.00 21.5 19.0 1.861.06 3.75 1.68 3.80
6.75

Сре 17:00 3621Pakhtakor Tashkent 1.21 5.85 11.0 Olimpik-Mobiuz -
1.79 1.91 1.88 3.301.77 2.25 3.55 2.808.75 5.15 4.45 2.851.84 1.22 1.16 7.004.10 3.45 1.80 NavbahorСре 17:00 3558 Xorazm Urganch

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2 еден натпреварR  ?

7.25

Marbet Uzbekistan Cup Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

1.73 1.90 1.96 3.451.73 2.24 3.60 2.906.75 4.55 5.10 3.651.53 1.27 1.28 5.303.10 3.15 2.23 Neftchi FargonaСре 17:00 3557Dinamo Samarkand

5+&3+ &4+ 1п. 0-2 2-3 3+ 4+ГГ ГГ ГГ 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат голMarbet Uzbekistan Super League Двојна
Полувреме-крај

Dodatok za 02.07 Sreda



Marbet Brazil Brasileiro U20 Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 ГГ
ГГ ГГ 2+ 5+

&3+ &4+ 1п.
0-2 2-3 3+ 4+

Сре 20:00 4819 Bragantino U20 1.74 3.65 3.85 Flamengo RJ U20 1.15 1.17 1.83 2.70 4.55 5.85 8.75 6.50 1.53 1.84 2.65 2.30 2.11 1.96 1.57 2.50 4.50
Сре 20:00 4822 Sao Paulo U20 1.38 4.45 6.75 Juventude RS U20 1.02 1.10 2.65 1.98 3.90 7.00 14.25 11.75 1.69 1.98 2.75 2.21 2.26 2.01 1.50 2.30 4.05
Сре 20:00 4823 Atletico PR U20 1.75 3.60 3.90 Fortaleza U20 1.15 1.17 1.82 2.70 4.55 5.70 8.50 6.50 1.56 1.89 2.75 2.35 2.05 1.94 1.61 2.60 4.75
Сре 20:00 4824 EC Bahia U20 2.45 3.45 2.45 Cruzeiro U20 1.40 1.19 1.40 3.95 6.00 5.70 6.00 4.00 1.45 1.74 2.50 2.25 2.16 1.98 1.55 2.40 4.35
Чет 00:00 4850 Botafogo RJ U20 1.93 3.45 3.30 Gremio U20 1.22 1.19 1.66 3.05 4.90 5.55 7.50 5.55 1.53 1.86 2.75 2.40 2.04 1.94 1.62 2.60 4.80
Чет 00:00 4851Vasco Da Gama U20 3.40 3.60 1.86 Palmeiras U20 1.71 1.17 1.20 5.65 8.00 6.00 4.90 2.90 1.46 1.72 2.40 2.20 2.25 2.01 1.50 2.30 4.05
Чет 02:30 4853Internacional RS U20 1.89 3.40 3.50 Corinthians U20 1.19 1.20 1.69 3.00 4.70 5.25 7.75 6.00 1.90 1.72 2.901.61 2.01 3.05 2.55 5.60

Marbet Ecuador 2 Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

1.89

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 ГГ
ГГ ГГ 2+ 5+

&3+ &4+ 1п.
0-2 2-3 3+ 4+

Сре 22:30 5602 Indep.Juniors 1.63 3.45 4.95 22 de JULIO FC 1.08 1.19 1.98 2.55 4.05 4.95 10.0 8.50 1.92 2.50 4.05 2.95 1.65 1.87 1.98 3.60 7.50
Чет 02:00 5606 Guayaquil City 1.26 4.75 9.25 Chacaritas FC - 1.08 3.10 1.83 3.60 6.75 18.25 16.5 2.04 2.45 3.60 2.45 1.98 1.92 1.65 2.70 5.05

Marbet Venezuela Cup Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

R  ? 1 X 2 во група 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 ГГ
ГГ ГГ 2+ 5+

&3+ &4+ 1п.
0-2 2-3 3+ 4+

Сре 19:00 4772 Urena 5.65 4.45 1.41 Estudiantes Merida 2.45 1.10 1.05 9.50 12.75 7.50 4.20 2.06 1.48 1.67 2.21 1.97 2.70 2.16 1.36 1.96 3.20
Сре 19:00 4861 Angostura 2.24 3.05 3.00 Mineros Guayana 1.26 1.25 1.48 3.70 5.10 4.30 6.50 5.20 1.82 2.45 4.15 3.10 1.57 1.86 2.11 3.95 8.50
Сре 19:00 4862 Trujillanos 1.71 3.60 4.05 Falcon 1.14 1.17 1.87 2.65 4.45 5.70 9.00 6.75 1.59 1.94 2.85 2.40 2.02 1.93 1.63 2.65 4.90
Сре 19:00 4863 Bolivar SC 4.60 3.70 1.61 Monagas SC 2.00 1.16 1.10 7.75 9.75 5.75 4.25 2.50 1.64 2.01 2.95 2.45 1.99 1.93 1.65 2.70 5.05
Сре 21:00 4865 Yaracuyanos 2.25 3.00 3.05 Zamora FC 1.26 1.26 1.47 3.75 5.05 4.20 6.50 5.25 1.86 2.55 4.40 3.20 1.53 1.87 2.19 4.15 9.25
Сре 22:00 4864 Aragua 3.15 2.90 2.24 Deportivo Miranda 1.48 1.28 1.24 5.50 6.50 3.95 4.95 3.75 1.97 2.80 4.95 3.45 1.45 1.88 2.40 4.70 11.0
Сре 22:00 4866 Real Frontera 2.18 3.25 2.95 Atletico El Vigia 1.27 1.22 1.51 3.55 5.20 4.95 6.50 4.95 1.63 2.07 3.20 2.65 1.80 1.89 1.80 3.10 6.00
Сре 22:00 4867 Barquisimeto 3.65 3.55 1.81 Rayo Zuliano 1.76 1.18 1.17 6.00 8.25 5.65 4.65 2.85 1.55 1.88 2.75 2.35 2.05 1.94 1.61 2.60 4.75
Сре 22:00 4868 CS Maritimo 1.64 3.40 4.90 Titanes FC 1.08 1.20 1.97 2.60 4.05 4.85 10.0 8.50 1.90 2.50 4.00 2.90 1.65 1.87 1.98 3.60 7.50
Чет 01:30 4869 Dynamo Puerto FC 3.90 3.55 1.76 Caracas 1.81 1.18 1.15 6.50 8.50 5.55 4.50 2.75 1.59 1.95 2.90 2.45 1.99 1.93 1.65 2.70 5.05

Marbet Bolivia Copa Pacena Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

R  ? 1 X 2 во група 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 ГГ
ГГ ГГ 2+ 5+

&3+ &4+ 1п.
0-2 2-3 3+ 4+

Сре 21:00 4797 Always Ready 1.31 5.20 6.75 Tomayapo 1.03 1.07 2.90 1.89 4.20 9.00 15.5 11.75 1.45 1.57 1.99 1.80 3.25 2.40 1.26 1.73 2.65
Чет 00:00 4800 Aurora 1.59 3.90 4.80 San Antonio Bulo Bulo1.10 1.16 2.09 2.45 4.25 6.00 10.25 8.25 1.63 1.95 2.85 2.35 2.09 1.97 1.61 2.55 4.80
Чет 02:30 4801 Oriente Petrolero 1.66 3.90 4.20 Universitario De Vinto1.14 1.16 1.97 2.55 4.50 6.25 9.50 7.00 1.51 1.77 2.50 2.21 4.102.30 2.03 1.51 2.30

Marbet Syria Premier League Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 ГГ
ГГ ГГ 2+ 5+

&3+ &4+ 1п.
0-2 2-3 3+ 4+

Сре 16:00 5205 Al Karamah 1.97 2.95 3.80 Al Wahda (SYR) 1.16 1.26 1.63 - - - - - 1.90 2.50 5.15- - - - 12.25

Marbet India Calcutta Football League Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

1.41

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 ГГ
ГГ ГГ 2+ 5+

&3+ &4+ 1п.
0-2 2-3 3+ 4+

Сре 11:30 5607 Wari AC 4.15 3.85 1.64 Southern Samity 1.96 1.15 1.13 7.00 9.50 6.25 4.50 2.50 1.52 1.79 2.50 2.21 2.24 2.00 1.51 2.35 4.10
Сре 11:30 5608 Bhawanipore FC 1.57 3.75 4.90 Kidderpore SC 1.09 1.16 2.08 2.40 4.15 5.85 10.5 8.25 1.72 2.13 3.20 2.55 1.90 1.90 1.71 2.85 5.50
Сре 11:30 5609 NBP Rainbow AC 2.50 3.30 2.45 Aryan FC 1.39 1.21 1.38 4.10 5.95 5.20 5.90 4.05 1.89 1.78 3.051.61 2.03 3.15 2.60 6.00

Marbet Iraq Premier League Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

1.83

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 ГГ
ГГ ГГ 2+ 5+

&3+ &4+ 1п.
0-2 2-3 3+ 4+

Сре 18:00 5272 Al Karma SC 3.20 2.95 2.11 Zakho 1.51 1.25 1.21 - - - - - - - - - 1.49 1.87 2.23 4.30 9.25
Сре 18:00 5610 Al-Qasim SC 6.50 3.80 1.41 Al Shorta SC 2.35 1.14 1.01 - - - - - - - - - 1.73 1.88 1.85 3.25 6.25
Сре 20:30 5611 Al-Naft Baghdad 3.20 2.85 2.15 Al Zawraa 1.49 1.27 1.21 - - - - - - - - - 1.43 1.88 2.40 4.80 10.75
Сре 20:30 5612 Al Minaa Basra 2.17 2.95 3.10 Diyala SC 1.23 1.25 1.48 - - - - - - - - - 1.50 1.87 2.20 4.20 9.00

Marbet Malawi Super League Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 ГГ
ГГ ГГ 2+ 5+

&3+ &4+ 1п.
0-2 2-3 3+ 4+

Сре 14:30 5346 Songwe Border 7.75 5.50 1.25 Mighty Wanderers 3.20 1.05 - - - - - - - - - - 3.40 2.45 1.23 1.65 2.45
Сре 14:30 5347 Ekhaya 4.30 3.10 1.82 Big Bullets 1.76 1.24 1.12 - - - - - - - - - 1.51 1.87 2.24 4.30 9.75
Сре 14:30 5348 Creck 3.25 2.80 2.26 Silver Strikers 1.47 1.30 1.22 - - - - - - - - - 1.39 1.90 2.55 5.25 12.75
Сре 14:30 5349 Kamuzu Barracks 2.60 2.75 2.80 Civo United 1.31 1.31 1.36 - - - - - - - - - 1.38 1.90 2.60 5.35 13.0

Marbet Lebanon Premier League Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 ГГ
ГГ ГГ 2+ 5+

&3+ &4+ 1п.
0-2 2-3 3+ 4+

Сре 15:00 5603 Al Safa 1.04 9.00 23.0 Tadamon Sour - - 6.50 - - - - - - - - - 3.10 2.30 1.27 1.76 2.70
Сре 15:30 5605 Al Hikma Beirut 9.50 4.95 1.25 Al Ansar 3.20 1.07 - - - - - - - - - - 2.12 1.96 1.57 2.50 4.50

Marbet Kenya Premier League Двојна
Полувреме-крај

Двата тима
Вкупно голови

шанса даваат гол

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 ГГ
ГГ ГГ 2+ 5+

&3+ &4+ 1п.
0-2 2-3 3+ 4+

Сре 14:00 5371 Posta Rangers 1.65 3.20 4.80 Naivas FC 1.08 1.21 1.89 - - - - - - - - - 8.501.53 1.87 2.13 4.05

Dodatok za 02.07 Sreda
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1.60 3.50 5.10
Сре 16:00 9218 2.85 2.70 2.65

Ursenbacher A. :
Сре 14:30 9217

1.60 3.50 5.80
Сре 14:30 9216 Lam S. 2.85 2.65 2.55

3.10 3.50

1,75 2,90
1,75 3,60

X 2

Чет 02:00 9006 Anyone's Legend FlyQuest eSports : 1.12 2.05

 ? 11 2 RR  ?
Marbet Snooker Championship League (Best of 4 frames) Рез. Конечен типMarbet eSports LOL Mid Season Invitation (Best of 5 maps) Рез. Конечен тип

Прв сет Toчен резултат
Хендикеп 
гемовиMarbet ATP Challenger Brasov Singles Рез. Вкупно гемови

Вкупно гемови 
(прв сет)

R  ? земја 1 2

Конечен 
тип

1 2 2 : 0 2 : 1 Гран. - +1 : 2 0 : 2 Хен. 1 Гран. - +

Сре 10:00 7288 Butvilas E. Ferreira Silva F. :

2

1,68 2,10 1,72 2,01 2,50 3,55 4,05 3,40
Guillen Meza A. : 2,65 1,45Сре 10:00 7365 Boitan G.A. 1,53 4,50 4,80

1,871,78 1,96 9,5 1,80-1,5 1,85
1,95

Сре 11:30 7367 Jianu F.C. Pavlovic L. :
3,5 1,832,35

1,91 1,79
9,5 1,731,91 21,5 1,89 1,853,35 2,03

1,37 2,95
1,83 22,53,10 3,90 3,65 2,751,96 1,78

1,86 3,35
1,831,87 1,87 9,5 1,840,5 1,91

Чет 04:10 9171

1,46Чет 09:00 7112 Topo M. Gueymard Wayenburg S. : 9,5 1,71 1,98
7411 Maestrelli F. Donski A. :

1,89-3,5 1,77
7,00

1,98 21,5 1,855,15

Чет 03:40 9170

1,561,23 3,90 1,34 3,00Чет 09:00 -4,5 1,79

1,75 3,50

1,95 20,5

1,80 3,90

1,89 22,5

1,89
2,111,85 1,89 9,5 1,62

Чет 09:00 2,50 1,57412 Papoe R.M. Dellien M. : 2,13 1,66

9169

3,552,03 1,70 3,45 4,10
3,40 6,50

5,252,55

1,98
Чет 09:00 7414 Paris T. Dhamne M. :

21,5 1,91 1,83

1,85 2,20

1,842,16 1,65 2,05 1,69
9,5 1,711,85

3,50 4,15 3,50 2,45

1,75 3,70

?
Toчен резултат

Хендикеп 
гемови

Вкупно гемови

1,81 1,942,5 1,78

Вкупно гемови 
(прв сет)

1,83

Marbet ATP Challenger Cary Singles Рез.
Конечен 
тип

Прв сет

9,51,96 22,5

2 1

Чет 02:05 9172
Чет 02:40 9168
Чет 03:40

Kypson P. : 2,65

тврда подлога 1

Чет 02:05 9167

+1 22 2 : 0 2 : 1 1 : 2

1,861,52 4,55

-Гран. - + Гран.0 : 2 Хен.

Чет 01:15 9028

22,54,85 3,35 2,02 2,51,44 2,40

Чет 01:07 9017

Sheehy J.
Сре 16:00 7026 Sell K.

R 

Чет 00:40 9023

Сре 19:00 7083 Galarneau A.
Сре 17:30 7081 3,751,11 3,90 1,21 10,0

Martin Andres : 1,68
9,00Draxl L. : 5,90
3,55 4,052,10 1,71 2,01 2,50

1

1,16Argentina U19 (W) Puerto Rico U19 (W) : : 1,06 8,50

Хен.

Japan U19 (W) Belgium U19 (W) : 4,60: 1,15

Сре 18:35 9022
Сре 19:05 9732

Volleyball World Championship U19 (W) Рез.

Сре 18:10 9175

1,70-4,5 1,831,59Bulgaria U19 (W) Poland U19 (W) :

R  ?

1,856,5 1,83 176,52,23Egypt U19 (W) Canada U19 (W)

8,50
2,06Croatia U19 (W) Germany U19 (W) : : 2,22 1,56

Marbet

-19,5 1,83 132,51,16Türkiye U19 (W) Peru U19 (W) : : 1,06 1,85 1,89
1,85 137,51,25USA U19 (W) Spain U19 (W) : : 1,08 7,00

Хендикеп поени

1,901,89 45,5 1,75
2,001,85 1,89 44,5 1,65

2

Marbet Конечен тип Прв сет
Рез.
I сет

Гр.

Вкупно поени
Вкупно поени (прв 

сет)

R  ? во група 1 +- Гр. -+22

1,79
2,23

9,5 1,83 1,842,02 1,74

Сре 15:15 9226 1,85-20,5 1,80 131,5 1,891,903,90

1,89
1,5619,5 1,901,30 5,5

1,88

Сре 15:15 9227 1,85143,5-15,5 1,931,35 1,891,782,95

9,53,40 -1,5
1,84 9,51,84 1,90

1,90Сре 15:15 9228 1,85 45,5176,5: 1,42 2,60 1,891,872,22

16:00 7085 Schoolkate T.
1,871,87 22,5 1,87

1,90Сре 15:15 9958 45,5 1,80: : 2,60 1,42 1,891,871,58

: 2,30
4,05 1,32 1,54: 1,22

1,68Сре 18:15 9229 1,83 1,854,5 1,87 178,5 1,89 1,9045,5 1,70
Сре 18:15 9230

Sakamoto R.Чет 16:00 7098 Maloney P.
Ilagan A.Чет

1,873,90

1,63 3,75
2,063,40 6,75 7,253,10 -4,5

1,87

3,60Сре 21:15 9231
1,50 2,35

-17,5 1,85

1,92 22,5 1,87
1,88 1,86 21,5 1,81

1,80

-1,5 1,75

2,00

1,89

X 2

1,80 4,10
1,75

1,55 2,50 2,50 7,5:

1,77 1,87

:
1,90

Сре 13:30 8356 Rain or Shine E.P. 1,56 15,8 2,50 (1:2) TNT Tropang Giga -3,5

1,75
Arizona Diamondbacks San Francisco Giants : : 1,75 2,10 2,90 8,5 1,90

1,85
Colorado Rockies Houston Astros : : 3,00 1,40 4,20 10,5 2,05

2,5 1,87 1,77

2,00

1,5 1,82 1,81

2,80
1,70 3,20

San Miguel Beermen

1,90
Chicago Cubs Cleveland Guardians : : 1,65 2,25 2,70 8,5

1,90

3,50

2

Сре 11:00 8119 Ginebra San Miguel (2:1) 2,35 15,5 1,63

2,70

Хен. 1

8,51,75 3,70

1,70 3,00

: : 1,65 2,25

1 2

1,75
Atlanta Braves LA Angels : : 1,70 2,20 9,5

до 4 победи Хен.

1,95
Toronto Blue Jays NY Yankees : : 2,10 1,75 8,5

1 X 2

Marbet Basketball Philippine Cup Play Off Хендикеп

8,5

(основен) полувреме
Хендикеп

R  ?

Вкупно поени Индивидуален Индивидуален
(основни) тотал - Тим 1 тотал - Тим 2

Гр. - +

Miami Marlins Minnesota Twins : : 2,05 1,80 3,40

Гр. -

1,90 1,90

+ Гр. - +

184,5 1,86 1,84

8,5

90,5 1,85

1,85
Philadelphia Phillies San Diego Padres : : 1,90 1,90 3,20

1,79 93,5 1,85 1,79
191,5 1,81 1,90

2,00

97,5 1,81

Pittsburgh Pirates St. Louis Cardinals : : 2,20 1,70 3,60 7,5

1,82 93,5 1,81 1,82

2,13Thailand U19 (W) Mexico U19 (W) : :Сре 21:15 9232 1,64

1,59 2,14

Tampa Bay Rays Athletics

Texas Rangers Baltimore Orioles

Seattle Mariners Kansas City Royals
LA Dodgers

1

1,824,30 3,45 2,30 2,5

-6,5 1,87 178,5

: : 1,45 2,80

- +

1,83 1,85

2,30

1,90
2,05
1,902,80 1,90

1 2 1

Прв Вкупно
ининг поениBaseball MLB Regular Season Кон.

Рез.
Рез.
I ин.

Конечен тип

8,5 2,05 1,75

1,87 9,5 1,89 1,79
1,94 9,5 1,65

2,053,60Chicago White Sox : : 1,30 2,00 1,85 4,40 9,5 1,80

4.50
Сре 18:00 9220 1.55 3.50 5.50

1.70 3.35Lan Yuhao

1 2 Сре 18:00 ? 2.95 3.50
Сре 19:30 9222 2.65 2.70

9221 2.10
2.90

Сре 10:35 9726 Whitehead C. Banks T. : 1.05 8.50

R
Сре

2.90 2.70 2.65Сре 19:30 9223
Van Schie J. : 2.00 1.75Сре 10:55 7262 Robinson R. 2.55 2.75 2.9521:00 9224 Day R. Stevens M. :

Сре 11:10 7263 Cole J. Сре 21:00 9225Barstow C. : 2.00 1.75 SiJun Yuan 1.95 3.00 3.70Lam S. :
Robinson R. : 10.0 1.03Сре 11:30 7264 Banks T.

Сре 11:45 7265 Barstow C. Whitehead C. : 1.45 2.65 Marbet eSports Dota 2 FISSURE Universe: Episode 5 Рез. Конечен тип
Сре 12:05 7266 Van Schie J. Cole J. : 1.45 2.65
Сре 12:20 7267 Banks T. Barstow C. : 11.0 1.02 1 X 2R  ?Сре 12:40 7268 Robinson R. Cole J. : 1.60 2.25
Сре 12:55 7269 Whitehead C. Van Schie J. : 2.50 1.50

Сре
1.85 2.35 6.10Gaimin Gladiators :Сре 10:00 9205 PARIVISION

Robinson R. : 1.65 2.15Сре 13:15 7270 Barstow C. 3.10 2.00 3.2010:00 9206 Heroic Nigma Galaxy :
Сре 13:30 7271 Van Schie J. Banks T. : 1.02 11.0

Сре
2.25 2.10 4.75Shopify Rebellion :Сре 12:00 9207 Team Tidebound

Whitehead C. : 1.60 2.25Сре 13:50 7272 Cole J. 4.20 2.05 2.5012:00 9208 Team Liquid Aurora :
Сре 14:05 7273 Van Schie J. Barstow C. : 1.60 2.25

Сре
5.30 2.05 2.25Gaimin Gladiators :Сре 14:00 9209 Team Yandex

Robinson R. : 2.15 1.65Сре 14:25 7274 Whitehead C. 1.90 2.25 5.8014:00 9210 Nigma Galaxy AVULUS :
Сре 14:40 7275 Banks T. Cole J. : 10.0 1.03 Сре 16:00 9211 PARIVISION 1.55 2.80 7.20Team Tidebound :

9212 1.50 3.10 7.50

2.15 2.10 5.35
3.30 2.00 3.00

9215 SiJun Yuan

Сре 18:00 9214
Сре 18:00 9213
Сре 16:00

Carrington S. :
Сре 13:00 9722 Day R. Lan Yuhao :
Сре 13:00

Stevens M. Xu Yichen :
Lam S. Carrington S. :

Сре 16:00 9219 Stevens M.
Day R. Xu Yichen :

SiJun Yuan Ursenbacher A. :
Ursenbacher A. Carrington S. :

Xu Yichen Lan Yuhao :

Team Liquid Heroic :

5.65

Aurora AVULUS :
Shopify Rebellion Team Yandex :

Marbet Darts Modus Super Series (Best of 7 legs) Рез. Конечен тип

Dodatok za 02.07 Sreda
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Toчен резултат

+

Вкупно гемови 
(прв сет)

R  ? трева 1

Marbet

ATP Challenger Troyes Singles Рез.
Конечен 
тип

Прв сет
Хендикеп 
гемови

Вкупно гемови
Вкупно гемови 

(прв сет)

R  ? земја 1

Marbet
2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Хен. 1 2 Гран. - + Гран. - +

Сре 10:30 7293 Gea A.

4,85

2,5Mayot H. : 2,35

Wimbledon Ladies' Singles Рез.
Конечен 
тип

Прв сет Toчен резултат

4,40 3,45 2,251,55 2,16 1,62 3,90 1,91 1,83 21,5 1,87 1,87 9,5 1,65 2,06
Сре 12:00 7294 Choinski J.

10,3

-2,5Djuric B. : 1,52

Хендикеп 
гемови

3,40 4,50 4,052,40 1,59 2,22 2,19

Чет 12:00 7398 Collins D.
9,5 1,74 2,01

1,79 1,95 21,5 1,99

Вкупно гемови

1,841,97 21,5 1,945,65 5,45 1,81-3,51,47 2,55 1,93 3,603,00Dolehide C. : 1,38Чет 12:00 7393 Krejcikova B.
9,5 1,57 2,30

1,76 9,5 1,76 1,91

1,792,08 19,5 1,993,90 1,45 1,735,53,65 1,25 9,50 8,751,15Samsonova Liudmila : 5,30Чет 12:00 7391 Starodubtseva Y.
8,5 1,80 1,95

Сре 13:30 7028 Berrettini J.

1,942,19 17,5 1,8414,3 16,0 1,66-6,51,12 5,55 1,20 5,3010,5McNally C. : 1,03Чет 12:00 7390 Swiatek I.
8,5 2,05 1,75

Faurel T. : 1,45

1,931,77 18,5 1,8512,5 14,3 2,02-6,51,15 4,95 1,30 4,759,00Bronzetti L. : 1,05Чет 12:00 7387 Andreeva M.
9,5 1,53 2,40

2,65 1,53 2,35 2,03

1,851,84 19,5 1,929,00 9,50 1,94-5,51,26 3,65 1,41 3,905,35Begu I.-C. : 1,15Чет 12:00 7306 Kasatkina D.
9,5 1,69 2,09

3,35 4,80 4,50 -3,5

1,891,89 21,5 1,893,60 2,17 1,893,52,30 1,57 4,55 5,051,48Cocciaretto E. : 2,60Чет 12:00 7303 Volynets K.
9,5 1,58 2,30

1,87 1,87 21,5 1,87

1,952,75 20,5 1,838,25 8,75 1,43-3,51,28 3,45 1,47 3,804,85Sonmez Z. : 1,17Чет 12:00 7301 Wang Xinyu
9,5 1,84 1,90

1,87 9,5 1,70 1,99

1,901,85 22,5 1,884,65 4,00 1,93-2,51,64 2,18 2,40 3,702,35Kalinskaya A. : 1,58Чет 12:00 7300 Tauson C.
9,5 1,53 2,40

Сре 17:30 7292 Lamasine T.

1,861,91 19,5 1,924,05 1,34 1,875,54,00 1,22 10,8 10,01,11Alexandrova E. : 6,00Чет 12:00 7299 Lamens S.
9,5 1,64 2,17

Gombos N. : 3,00

1,871,86 20,5 1,913,65 1,64 1,914,53,00 1,35 7,25 7,001,24Bencic Bel. : 3,90Чет 12:00 7107 Jacquemot E.
9,5 1,58 2,30

1,36 2,60 1,44 5,30

1,931,72 20,5 1,853,75 1,52 2,094,53,30 1,30 8,50 8,001,19Yastremska D. : 4,50Чет 12:00 7106 Zakharova A.
9,5 1,82 1,92

5,30 3,35 1,84 3,5

1,931,84 22,5 1,853,75 2,55 1,941,52,08 1,70 3,70 4,451,66Mboko V. : 2,19Чет 12:00 7103 Baptiste H.
9,5 1,74 2,01

1,94 1,81 21,5 1,94

2,001,89 22,5 1,783,70 2,35 1,892,52,17 1,64 4,05 4,701,58Navarro E. : 2,35Чет 12:00 7102 Kudermetova V.
9,5 1,72 2,05

1,81 9,5 1,83 1,84

1,911,98 21,5 1,873,60 2,15 1,803,52,35 1,56 4,55 5,051,48Vondrousova M. : 2,60Сре 18:00 7555 Raducanu E.
8,5 2,20 1,60

Чет 10:00 7432 Trungelliti M.

2,011,72 19,5 1,784,30 1,27 2,095,54,35 1,19 12,0 11,01,09Svitolina E. : 7,00Сре 17:30 7551 Sasnovich A.
9,5 1,59 2,25

Martineau M. : 1,46

1,932,02 20,5 1,857,50 8,00 1,77-4,51,32 3,20 1,56 3,704,25Sierra S. : 1,21Сре 16:00 7111 Boulter K.
9,5 1,92 1,82

2,60 1,54 2,35 2,05

1,911,85 22,5 1,873,95 2,85 1,930,51,93 1,81 3,25 4,151,80Siniakova K. : 1,98Сре 15:30 7386 Osaka N.
9,5 1,80 1,94

3,35 4,75 4,45 -3,5

1,801,89 21,5 1,983,95 2,90 1,890,51,91 1,83 3,15 4,101,83Pavlyuchenkova A. : 1,95Сре 15:30 7110 Krueger A.
8,5 2,05 1,75

1,93 1,81 21,5 1,92

1,861,72 18,5 1,9110,5 11,5 2,09-6,51,21 4,05 1,30 4,156,50Rakhimova K. : 1,10Сре 15:30 7104 Paolini J.
9,5 1,61 2,23

1,82 9,5 1,74 1,94

2,012,07 20,5 1,783,90 1,42 1,735,53,70 1,25 9,50 9,001,15Noskova L. : 5,30Сре 15:00 7549 Lys E.
9,5 1,78 1,97

Чет 10:00 7435 Sanchez Izquierdo N.

1,831,96 21,5 1,955,85 5,70 1,82-3,51,44 2,65 1,87 3,603,15Galfi D. : 1,35Сре 15:00 7105 Haddad Maia B.
9,5 1,61 2,22

Rolland de Ravel C. : 1,46

1,911,96 20,5 1,877,00 7,50 1,82-4,51,35 3,05 1,62 3,654,00Li Ann : 1,23Сре 15:00 7056 Mertens E.
8,5 2,15 1,65

2,60 1,54 2,35 2,05

1,871,72 18,5 1,9112,8 13,8 2,09-6,51,16 4,85 1,19 4,708,75Bouzkova M. : 1,06Сре 14:30 7109 Sabalenka A.
9,5 1,69 2,10

3,35 4,75 4,45 -3,5

1,951,77 21,5 1,836,25 6,50 2,02-4,51,40 2,80 1,74 3,603,50Parry D. : 1,29Сре 14:00 7548 Shnaider D.
8,5 2,05 1,70

1,94 1,80 21,5 1,96

1,852,11 18,5 1,934,40 1,24 1,716,54,50 1,18 12,8 11,31,07Anisimova A. : 7,50Сре 14:00 7547 Zarazua R.
9,5 1,65 2,15

1,78 9,5 1,79 1,89

1,851,84 20,5 1,933,65 1,62 1,944,53,05 1,35 7,50 7,001,24Vekic D. : 3,95Сре 13:30 7554 Bucsa C.
9,5 1,74 2,03

Чет 10:30 7428 Barranco Cosano J.

1,801,86 20,5 1,983,75 1,53 1,914,53,35 1,30 8,25 7,751,19Keys M. : 4,50Сре 12:00 7553 Danilovic O.
9,5 1,63 2,18

Sels J. : 1,68

1,851,94 20,5 1,936,75 7,25 1,84-4,51,36 3,00 1,65 3,653,85Siegemund L. : 1,25Сре 12:00 7552 Fernandez L.
9,5 1,61 2,22

2,50

1,871,86 20,5 1,913,65 1,66 1,914,52,95 1,37 7,00 6,751,25Kartal S. : 3,80Сре 12:00 7550 Tomova V.

-5,5Erjavec V. : 1,13 5,70 1,24 3,75 1,45 3,95 9,50 1,86 1,92 19,5 1,84 1,94 8,5 2,30 1,60
Чет 12:00 7450 Kenin S. -3,5Bouzas Maneiro J. : 1,44 2,75 1,53 2,40 2,07 3,60 5,25 1,92 1,86 21,5 1,92

Rybakina E. : 5,60Чет 12:00 7451 Sakkari M. 1,13 3,80 1,24 10,0 9,25 3,95 1,39 5,5 1,74 2,07 20,5 1,77
1,86 9,5 1,76 1,99
2,02 9,5 1,61 2,23

-- + Гран.Гран.Хен. 1 22 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 22 1 2

2,10 1,72 2,01

1,72

1,79 1,893,40 -1,5

1,88 1,90 9,5 2,053,5 1,86 1,92 39,56,50 5,55 3,95 3,302,22 1,62 7,50 6,25
9,5 2,04 1,73

Чет 12:00 7447 Giron M. Mensik J. 2,50 1,51
1,88 39,5 1,89 1,896,50 7,75 -3,5 1,903,25 3,90 5,60 6,50

1,75
Чет 12:00 7444 Cobolli F. Pinnington Jones J. 1,49 2,60 1,61 2,24

1,92 1,86 9,5 2,00-5,5 1,92 1,86 37,56,50 8,75 10,3 12,51,37 2,95 2,12 3,45
9,5 2,13 1,67

Чет 12:00 7443 Shelton B. Hijikata R. 1,21 4,25
1,84 34,5 1,91 1,8715,0 17,8 -6,5 1,941,55 3,60 8,75 12,3

1,77
Чет 12:00 7440 Draper J. Cilic M. 1,08 7,50 1,21 4,10

1,87 1,91 9,5 1,98-2,5 1,87 1,91 39,55,55 6,25 5,95 6,751,67 2,12 3,60 4,10
9,5 2,09 1,69

Чет 12:00 7437 Dimitrov G. Moutet C. 1,58 2,35
1,77 39,5 1,85 1,934,95 5,10 -1,5 2,024,65 4,70 5,70 5,80

1,85
Чет 12:00 7407 Marozsan F. Munar J. 1,84 1,94 1,84 1,90

1,72 2,08 9,5 1,893,5 1,89 1,89 39,56,50 5,55 3,95 3,352,19 1,63 7,25 6,25
9,5 1,87 1,87

Чет 12:00 7382 Martinez P. Navone M. 2,50 1,51
1,86 34,5 1,94 1,843,50 1,64 6,5 1,9217,3 14,0 11,3 8,25

1,64
Чет 12:00 7379 Holmgren A. Machac T. 6,75 1,10 3,65 1,26

1,91 1,87 9,5 2,18-4,5 1,99 1,79 38,55,70 7,00 7,25 8,751,53 2,40 2,90 3,75
9,5 1,76 1,99

Чет 12:00 7378 Kecmanovic M. De Jong J. 1,41 2,85
1,75 33,5 1,89 1,8914,3 17,3 -7,5 2,041,59 3,55 8,50 12,0

2,35
Чет 12:00 7376 De Minaur A. Cazaux A. 1,08 7,25 1,25 3,70

2,02 1,77 9,5 1,55-8,5 1,72 2,09 28,512,0 16,0 19,8 22,51,10 5,50 1,20 4,20
9,5 1,99 1,76

Чет 12:00 7368 Sinner J. Vukic A. 1,02 11,8
1,88 37,5 1,89 1,893,45 2,07 5,5 1,9012,8 10,3 9,00 6,50

1,68
Чет 12:00 7296 Ofner S. Paul T. 4,45 1,20 3,00 1,36

1,86 1,92 9,5 2,11-3,5 1,79 1,99 39,55,70 7,00 7,25 8,751,53 2,40 2,90 3,75
9,5 2,06 1,71

Чет 12:00 7295 Sonego L. Basilashvili N. 1,41 2,85
1,89 39,5 1,84 1,945,90 6,50 -2,5 1,883,65 4,10 5,55 6,25

2,11
Чет 12:00 7108 Fucsovics M. Monfils G. 1,58 2,35 1,67 2,12

1,92 1,86 9,5 1,687,5 1,89 1,89 31,515,8 7,50 3,30 1,554,70 1,17 22,0 19,3
9,5 2,45 1,37

Чет 12:00 7001 Evans D. Djokovic N. 11,3 1,04
1,98 41,5 1,96 1,828,00 9,50 -3,5 1,802,60 3,60 5,85 7,50

1,67
Сре 17:30 7374 Fritz T. Diallo G. 1,33 3,25 1,48 2,55

1,88 1,90 9,5 2,121,5 1,79 1,99 39,55,80 5,65 4,60 4,551,92 1,82 5,20 5,00
9,5 1,93 1,81

Сре 17:00 7542 Fery A. Darderi L. 1,97 1,81
2,03 37,5 1,91 1,873,55 2,45 5,5 1,7610,3 9,00 8,00 6,00

1,64
Сре 17:00 7298 Van De Zandschulp B. Davidovich Fokina A. 3,50 1,29 2,60 1,45

1,90 1,88 9,5 2,183,5 1,83 1,95 39,56,50 5,55 3,95 3,352,22 1,61 7,50 6,25
9,5 2,16 1,65

Сре 16:30 7540 Thompson J. Bonzi B. 2,50 1,51
1,86 39,5 1,93 1,854,05 3,55 2,5 1,926,75 6,00 6,25 5,55

1,78
Сре 16:30 7439 Garin C. Rinderknech A. 2,35 1,57 2,15 1,65

1,85 1,93 9,5 1,972,5 1,89 1,89 39,56,00 5,55 4,15 3,702,08 1,69 6,50 5,80
8,5 2,30 1,50

Сре 16:30 7114 Majchrzak K. Quinn E. 2,30 1,60
2,00 27,5 1,98 1,804,15 1,30 9,5 1,7524,0 22,0 18,3 14,5

1,74
Сре 16:00 7544 Tarvet O. Alcaraz C. 14,8 - 5,30 1,08

1,94 1,84 9,5 2,02-5,5 1,84 1,94 36,56,75 9,50 11,3 13,51,33 3,15 1,97 3,40
9,5 2,23 1,61

Сре 15:30 7543 Lehecka J. Bellucci M. 1,17 4,80
1,93 40,5 1,90 1,887,25 8,75 -3,5 1,852,85 3,70 5,70 7,00

1,64
Сре 15:30 7537 Auger-Aliassime F. Struff J.-L. 1,39 2,95 1,51 2,45

1,96 1,82 9,5 2,172,5 1,91 1,87 39,56,25 5,55 4,05 3,552,16 1,65 6,75 6,00
9,5 2,20 1,63

Сре 14:00 7538 Norrie C. Tiafoe F. 2,40 1,56
1,90 40,5 1,88 1,905,90 6,50 -2,5 1,883,65 4,10 5,55 6,25

1,59
Сре 13:30 7541 Borges N. Harris B. 1,59 2,30 1,68 2,11

1,92 1,86 9,5 2,30-4,5 1,87 1,91 39,56,00 8,00 8,75 10,51,41 2,75 2,40 3,50
9,5 2,25 1,55

Сре 13:30 7539 Rublev A. Harris L. 1,28 3,55
1,89 41,5 1,84 1,945,45 5,90 -1,5 1,894,05 4,35 5,80 6,25

1,59
Сре 12:00 7546 Jarry N. Tien L. 1,69 2,14 1,74 2,01

1,85 1,93 9,5 2,25-2,5 1,79 1,99 39,55,60 6,50 6,50 7,501,59 2,25 3,25 3,90
9,5 1,88 1,86

Сре 12:00 7545 Mannarino A. Royer V. 1,49 2,55
1,98 35,5 1,88 1,903,45 1,89 6,5 1,8114,3 11,5 10,0 7,00

1,78
Сре 12:00 7373 Mochizuki S. Khachanov K. 5,15 1,16 3,20 1,32

1,89 1,89 9,5 1,97-3,5 1,83 1,95 38,55,65 6,75 7,00 8,251,57 2,30 3,00 3,80

Гр. - +

Сре 12:00 7115 Fonseca J. Brooksby J. 1,43 2,75

2 Гр. - +1 : 3 0 : 3 Хен. 13 : 0 3 : 1 3 : 2 2 : 3

Вкупно гемови
Вкупно гемови 

(прв сет)

R  ? трева 1 2 1 2

Конечен 
тип

Прв сет Точен резултат
Хендикеп 
гемовиMarbet Wimbledon Gentlemen's Singles

1,92 9,51,87 1,87 22,5 1,823,55 4,05

Dodatok za 02.07 Sreda
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S 2,05 3,35 4,75 4,451,46 2,60 1,53 2,35

3,35 4,75 4,45
Чет 12:00 7507 Azarenka V./Krueger A. Minnen G./Niculescu M. :

2,60 1,53 2,35 2,05Piter K./Sherif M. : 1,46Чет 12:00 7502 Bouzkova M./Danilina A.
6,25 6,00 3,35 1,803,50 1,28 2,85 1,37

4,40 3,45 2,24
Чет 12:00 7501 Bucsa C./Kato M. Errani S./Paolini J. :

1,55 2,20 1,60 3,95Kichenok L./Perez E. : 2,35Чет 12:00 7498 Xu Yifan/Yang Zhaoxuan
1,20 4,70 14,5 16,51,03 11,5 1,08 7,00

5,95 3,35 1,68
Чет 12:00 7497 Kudermetova V./Mertens E. Klugman H./Stojsavljevic M. :

1,28 2,85 1,37 6,00Hozumi E./Sutjiadi A. : 3,45Чет 12:00 7496 Tomljanovic A./Tomova V.
1,55 3,55 7,75 8,251,16 4,75 1,25 3,55

3,35 5,40 5,40
Чет 12:00 7495 Hsieh Su-Wei/Ostapenko J. Kalashnikova O./Pridankina E. :

3,05 1,43 2,60 1,82Kudermetova P./Sonmez Z. : 1,35Чет 12:00 7494 Skoch M./Vondrousova M.
2,05 3,35 4,75 4,451,46 2,60 1,53 2,35

3,35 5,35 5,35
Чет 12:00 7493 Mihalikova T./Nicholls O. Rakhimova K./Siskova A. :

3,05 1,44 2,60 1,82Fernandez L./Sun Lulu : 1,35Чет 12:00 7492 Muhammad A./Schuurs D.
5,70 5,60 3,35 1,763,20 1,32 2,70 1,41

5,75 3,35 1,73
Чет 12:00 7488 McDonald E./Xu Mingge Noskova L./Sramkova R. :

1,30 2,75 1,39 5,90Gadecki O./Krawczyk D. : 3,30Чет 12:00 7477 Bronzetti L./Li Ann
1,25 4,20 12,0 13,51,04 8,75 1,11 5,65

3,50 7,50 8,25
Чет 12:00 7352 Siniakova K./Townsend T. Bondar A./Uchijima M. :

4,55 1,27 3,45 1,45Cristian J./Kempen M. : 1,18Чет 12:00 7344 Babos T./Stefani L.
1,84 3,35 5,30 5,251,36 3,00 1,44 2,60

5,30 3,35 1,84
Чет 12:00 7057 Guo Hanyu/Panova A. Olmos G./Zarazua R. :

1,36 2,60 1,44 5,30Haddad Maia B./Siegemund L. : 3,00Сре 18:30 7505 Baptiste H./McNally C.
9,25 8,25 3,60 1,505,20 1,14 3,75 1,23

3,35 5,80 6,00
Сре 17:30 7509 Appleton E./Watson H. Andreeva M./Shnaider D. :

3,35 1,39 2,80 1,71Schoofs B./Yastremska D. : 1,30Сре 17:00 7489 Dolehide C./Kenin S.
7,75 7,00 3,45 1,654,30 1,20 3,30 1,29

3,45 4,40 3,95
Сре 16:30 7503 Kichenok N./Starodubtseva Y. Alexandrova E./Zhang Shuai :

2,35 1,61 2,19 2,23Linette M./Pera B. : 1,54Сре 16:30 7500 Aoyama S./Shibahara E.
3,75 4,30 3,45 2,302,25 1,59 2,13 1,64

5,75 3,35 1,73
Сре 16:30 7490 Osorio C./Parks A. Barnett A./Silva Eden :

1,30 2,75 1,39 5,90Jiang Xinyu/Wu Fang-Hsien : 3,30Сре 15:00 7510 Tang Qianhui/Zhu Lin
4,45 4,75 3,35 2,052,60 1,46 2,35 1,53

3,35 4,95 4,80
Сре 15:00 7491 Moratelli A./Santamaria S. Cirstea S./Kalinskaya A. :

2,75 1,49 2,45 1,95Bouzas Maneiro J./Cavalle-Reimers Y. : 1,41Сре 15:00 7467 Burrage J./Kartal S.
3,20 3,95 3,65 2,652,01 1,75 1,95 1,76

3,40 4,60 4,20
Сре 14:00 7508 Kessler McCartney/Tauson C. Dart H./Lumsden M. :

2,50 1,56 2,30 2,13Krunic A./Lamens S. : 1,50Сре 13:30 7471 Khromacheva I./Stollar F.
4,80 4,95 3,35 1,952,75 1,41 2,45 1,49

4,75 3,35 2,05
Сре 13:30 7346 Blinkova A./Yuan Yue Melichar-Martinez N./Samsonova Liudmila :

1,46 2,35 1,53 4,45Dabrowski G./Routliffe E. : 2,60Сре 12:00 7506 Wang Xinyu/Zheng Saisai
2,80 3,70 3,85 3,001,82 1,92 1,81 1,89

4,75 3,35 2,05
Сре 12:00 7504 Birrell K./Joint M. Eikeri U./Ninomiya M. :

1,46 2,35 1,53 4,45Chan Hao-Ching/Krejcikova B. : 2,60Сре 12:00 7499 Putintseva Y./Stearns P.
1,60 3,50 7,50 8,251,18 4,55 1,27 3,45

2 : 1 1 : 2 0 : 2

Сре 12:00 7484 Kostyuk M./Ruse E.-G. Sevastova A./Wickmayer Y. :

2 1 2 2 : 0

Конечен тип Прв сет Toчен резултат

R  ? трева 1

Marbet Wimbledon Ladies' Doubles Рез. Резултат

2,70 3,65 3,90 3,151,77 1,98 1,77 1,94
3,35 6,25 6,50

Чет 12:00 7512 Harris B./Willis M. Bublik A./Cobolli F. :
3,70 1,34 3,00 1,61Brooksby J./Walton A. : 1,25Чет 12:00 7343 Erler A./Frantzen C.

3,05 3,85 3,70 2,751,94 1,80 1,90 1,80
4,05 3,55 2,50

Чет 12:00 7342 Cash R./Tracy JJ Arends S./Rinderknech A. :
1,68 2,02 1,71 3,40Herbert P.-H./Thompson J. : 2,11Чет 12:00 7341 Lammons N./Withrow J.

1,45 3,60 9,00 10,01,11 6,00 1,19 4,25
3,55 4,05 3,40

Чет 12:00 7340 Salisbury J./Skupski N. Broom C./Paris J. :
2,11 1,71 2,02 2,50Borges N./Giron M. : 1,68Чет 12:00 7339 Haase R./Rojer J.-J.

2,35 3,50 4,25 3,651,61 2,24 1,65 2,11
4,60 3,40 2,13

Чет 12:00 7337 Monday J./Stevenson D. Bellucci M./Marozsan F. :
1,50 2,30 1,56 4,20Gonzalez S./Krajicek A. : 2,50Чет 12:00 7335 Pavlasek A/Zielinski J.

2,90 3,75 3,75 2,901,87 1,87 1,85 1,85
3,70 3,85 3,00

Чет 12:00 7334 Cabral F./Miedler L. Murray Jamie/Ram R. :
1,92 1,81 1,89 2,80Darderi L./Hidalgo D. : 1,82Чет 12:00 7331 Romios M.C./Seggerman R.

13,5 12,0 4,00 1,288,75 1,04 5,70 1,11
5,00 3,35 1,95

Чет 12:00 7330 Maxted L./Thomson C. Mektic N./Venus M. :
1,41 2,45 1,49 4,80Harrison Chri./King E. : 2,75Чет 12:00 7329 Andreozzi G./Demoliner M.

2,13 3,40 4,60 4,201,50 2,50 1,56 2,30
3,35 5,95 6,00

Чет 12:00 7324 Doumbia S./Reboul F. Bergs Z./Diallo G. :
3,45 1,37 2,85 1,68Bonzi B./Jacq G. : 1,28Чет 12:00 7308 Nys H./Roger-Vasselin E.

4,20 4,60 3,40 2,132,50 1,50 2,30 1,56
5,80 3,35 1,71

Чет 12:00 7017 Nouza P./Rikl P. Ebden M./Peers J. :
1,30 2,77 1,40 6,00Goransson A./Verbeek S. : 3,35Сре 16:30 7363 Hijikata R./Pel D.

3,40 4,05 3,55 2,502,11 1,68 2,02 1,71
5,30 3,35 1,84

Сре 16:30 7328 Kovacevic A./Tien L. Balaji N. Sriram/Reyes-Varela M.A. :
1,36 2,60 1,44 5,30Jebens H./Olivetti A. : 3,00Сре 15:00 7333 Etcheverry T.M./Ugo Carabelli C.

5,90 5,75 3,35 1,733,30 1,30 2,75 1,39
3,40 6,25 6,75

Сре 15:00 7332 Goffin D./Muller A. Barrientos N./Bollipalli R.C. :
3,75 1,33 3,05 1,60Baez S./Comesana F. : 1,25Сре 15:00 7325 Schnaitter J./Wallner M.

6,00 5,90 3,35 1,693,40 1,29 2,80 1,38
3,75 3,75 2,90

Сре 15:00 7309 Dzumhur D./Mansouri S. Gonzalez Max./Molteni A. :
1,87 1,85 1,85 2,90McDonald M./Michelsen A. : 1,87Сре 13:30 7511 Romboli F./Smith J.-P.

1,85 3,35 5,30 5,251,36 3,00 1,44 2,60
3,75 3,80 2,95

Сре 13:30 7338 Krawietz K./Puetz T. Bopanna R./Gille S. :
1,89 1,84 1,87 2,85Halys Q./Mahut N. : 1,85Сре 13:30 7327 Arribage T./Trhac P.

8,50 7,50 3,50 1,444,65 1,17 3,45 1,26
3,45 4,30 3,75

Сре 13:30 7326 Evans D./Searle H. Heliovaara H./Patten H. :
2,25 1,64 2,13 2,30Martinez P./Munar J. : 1,59Сре 13:30 7323 Machac T./Mensik J.

8,50 7,50 3,50 1,434,65 1,17 3,55 1,26
3,50 4,20 3,60

Сре 13:30 7316 Kecmanovic M./Mies A. Granollers M./Zeballos H. :
2,21 1,66 2,09 2,40Dodig I./Luz O. : 1,62Сре 12:00 7336 Matos R./Melo M.

1,25 4,30 12,0 13,81,04 9,00 1,10 5,80
3,50 4,20 3,60

Сре 12:00 7322 Arevalo M./Pavic M. Carballes Baena R./Djere L. :
2,20 1,67 2,07 2,40Arneodo R./Guinard M. : 1,63Сре 12:00 7321 Bhambri Y./Galloway R.

4,80 5,00 3,35 1,952,75 1,41 2,45 1,49

2 : 1 1 : 2 0 : 2

Сре 12:00 7318 Behar A./Vliegen J. Bolelli S./Vavassori A. :

2 1 2 2 : 0

Конечен тип Прв сет Toчен резултат

R  ? трева 1

Marbet Wimbledon Gentlemen's Doubles Рез. Резултат

Прв сет Toчен резултат
Хендикеп 
гемовиMarbet ATP Challenger Modena Singles Рез. Вкупно гемови

Вкупно гемови 
(прв сет)

R  ? земја 1 2

Конечен 
тип

1 2 2 : 0 2 : 1 Гран. - +1 : 2 0 : 2 Хен. 1 Гран. - +

Сре 11:00 7289 Tirante T.A. Travaglia S. :

2

1,28 3,45 1,39 2,80 1,68 3,35 5,95 6,00 1,88 9,5 1,59-4,5 1,84 1,90 20,5 2,17
Сре 12:30 7113 Diaz Acosta F. Cerundolo J.M. : 2,01 1,75

1,86
1,95 1,76 3,20 3,95 22,5 1,82 1,923,65 2,65 1,5 1,83 9,5 1,79 1,89

Сре 14:00 7406 Pellegrino A. Galan D.E. :
1,91

2,13 1,66 2,04 1,70 3,45 4,10 3,55 2,50 1,86 9,5 1,931,5 1,92 1,82 22,5 1,75
Сре 18:00 7290 Merida D. Cina F. : 1,73 2,04

1,88
1,75 1,97 2,60 3,60 21,5 1,92 1,824,00 3,25 -2,5 1,95 9,5 1,79 1,89

Чет 10:00 7027 Taberner C. Kym J. :
1,79

1,87 1,87 1,85 1,85 2,90 3,75 3,75 2,90 1,87 9,5 1,840,5 1,82 1,92 22,5 1,83
Чет 10:00 7418 Seyboth Wild T. Kodat T. : 1,41 2,75

1,87
1,50 2,40 1,95 3,35 21,5 1,87 1,875,00 4,80 -3,5 1,82 9,5 1,65 2,06

Чет 10:00 7421 Sakellaridis S. Echargui M. :
1,92

2,20 1,62 2,09 1,66 3,60 4,20 3,50 2,40 1,92 9,5 1,831,5 1,94 1,80 22,5 1,84
Чет 10:00 7422 Cecchinato M. Houkes Max : 1,49 2,50

1,82
1,57 2,26 2,13 3,40 4,60 4,20 -3,5 2,00 9,5 1,71 1,981,76 21,5 1,92 1,82

Dodatok za 02.07 Sreda


